
100000 FORRO

100100 FORRO

105000 DEMOLICOES

106000 RETIRADAS

107000 RECOLOCACAO - FORROS

108000 CONSERVACAO - FORROS

110000 IMPERMEABILIZACOES JUNTAS DE DILATACAO

110100 IMPERMEABILIZACOES: PAREDES DE SUBSOLOS

*

110200 IMPERMEABILIZACOES: LAJES / CALHAS CONCRETO

110300 IMPERMEABILIZACOES: RESERVATORIOS D'AGUA E PISCINAS

110400 JUNTAS DE DILATACAO

115000 DEMOLICOES_

116000 RETIRADAS

117000 RECOLOCACAO - IMPERMEABILIZACOES DE DILATACAO

118000 CONSERVACAO - IMPERMEABILIZACOES DE DILATACAO

120000. REVESTIMENTOS: TETO E PAREDE

120100 REVESTIMENTO DE TETO

120200 REVESTIMENTO DE PAREDES INTERNAS

120400 REVESTIMENTO DE PAREDES EXTERNAS

125000 DEMOLICOES

126000 RETIRADAS

127000 RECOLOCACAO -- REVESTIMENTOS DE FORRO E PAREDE

P L A N I L H A O R C A ME N T A R I A - D O P

128000 CONSERVACAO - REVESTIMENTOS TETU E PAREDE

130100 LASTRO PARA PISOS E ENCHIMENTO DE REHAIXOB-DE LAJES

REVESTIMENT O DE PISOS

130300 REVESTIMENT O :DE PISOS / DESNATURAIS

130*00 REVESTIMENT O DE DEGRAUS

130500. REVESTIMENTO DE RODAPES

1-30600 REVESTIMENTO DE SOLEIRAS

.

DEMOLICOES .

136000 RETIRADAS

3*7000 RECOLOCACAO PISOS/RODAPES/PEITOR.IS
- -

38000 CONSERVACAO - PISOS/RODAPES/PEITORIS

140100

140200

1A8000..

ESPELHOS

RETIRADAS '

*

RECOLOCACAO

CONSERVACAO -

150000 PINTURA

15010.0. ESTRUTURA

;

15030.0 SUPRIAS

.

160400

160500

160800

161000

161100
-

.

168500

200100

200200

200.400

.200500

200600

200700

200800

201000
,

201100.

201200

20*00

201400

250000

251000

251100

*

FECHO: MUROS/ALAMBRADOS/PORTOE$

-' PIOS

GR•MADOS".

QUADRA DE ESPORTES

DRENAGEM DE FOTOACABAMENTO *

COMPLEMENTOS EXTERNOS

FOSSA SEPTICA *. * *

ABSORVENTE

POCO DE AGUA

DEMOBIC-AO - SERVICS COMPLEMENTARES

CONSERVACAOCOML COMPLEMENTARES
,

OSRS PELU-ARTE

LIMPEZA DO. TERRENO

MOVIMENTO DE TERRA MANUAL

MOVIMENTO DE "TERRA MECANIZADO

PONTE,S PROVISORIA E DE SERVICO

DEMOLICOES E RETIRADAS

GORITA RIO

INFRA ESTRUTURA - FUDACAO

CIMBRAMENTO

CONCRETO ARMADO E PROTENDI00

APOIOS

\

JUNTAS

SERVICOS GERAIS

SONDAGEM DO T ERENO PARA PEQUENAS PO.NTES METALICAS

TAXA DE INST CANTEIRO PESTANEAMOS PARA PEQUENA PONTES METALICAS

ESTAO ESTACAS PRE-MOLD CONC CENTRIF PARA PEQUENAS PONTES METALICAS

SERVICOS TECNICOS .

TOPOGRAFIA

SONDAGEµ DU TERRENO (POR OBRA)
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